[image: ]LESAGENDA wintertrainingen 2024/2025
en
CONTACTGEGEVENS
 
	Maandag 
	Dinsdag 
	Woensdag 
	Donderdag 
	Vrijdag 
	Zaterdag 
	Zondag 

	30-9
	01-10
	02-10
	03-10
	04-10
	05-10
	06-10

	07-10
	08-10
	09-10
	10-10
	11-10
	12-10
	13-10

	14-10
	15-10
	16-10
	17-10
	18-10
	19-10
	20-10

	Herfstvakantie
	Herfstvakantie
	Herfstvakantie
	Herfstvakantie
	Herfstvakantie
	Herfstvakantie
	Herfstvakantie

	28-10
	29-10
	30-10
	31-10
	01-11
	02-11
	03-11

	04-11
	05-11
	06-11
	07-11
	08-11
	09-11
	10-11

	11-11
	12-11
	13-11
	14-11
	15-11
	16-11
	17-11

	18-11
	19-11
	20-11
	21-11
	22-11
	23-11
	24-11

	25-11
	26-11
	27-11
	28-11
	29-11
	30-11
	01-12

	02-12
	03-12
	04-12
	05-12
	06-12
	07-12
	08-12

	09-12
	10-12
	11-12
	12-12
	13-12
	14-12
	15-12

	16-12
	17-12
	18-12
	19-12
	20-12
	21-12
	22-12

	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie

	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie
	Kerstvakatie

	06-01
	07-01
	08-01
	09-01
	10-01
	11-01
	12-01

	13-01
	14-01
	15-01
	16-01
	17-01
	18-01
	19-01

	20-01
	21-01
	22-01
	23-01
	24-01
	25-01
	26-01

	27-01
	28-01
	29-01
	30-01
	31-01
	01-02
	02-02

	03-02
	04-02
	05-02
	06-02
	07-02
	08-02
	09-02

	10-02
	11-02
	12-02
	13-02
	14-02
	15-02
	16-02

	17-02
	18-02
	19-02
	20-02
	21-02
	22-02
	23-02

	Carnavalsvakantie
	Carnavalsvakantie
	Carnavalsvakantie
	Carnavalsvakantie
	Carnavalsvakantie
	Carnavalsvakantie
	Carnavalsvakantie

	03-03
	04-03
	05-03
	06-03
	07-03
	08-03
	09-03

	10-03
	11-03
	12-03
	13-03
	14-03
	15-03
	16-03

	17-03
	18-03
	19-03
	20-03
	21-03
	22-03
	23-03

	24-03
	25-03
	26-03
	27-03
	28-03
	29-03
	30-03


 
               Belangrijk:   Inhaalweken: maand maart (oranje aangegeven)
	Rode data zijn dagen dat er geen les gegeven gaat worden (ivm feestdagen o.i.d.)
 	 
              TRAINERS:                  
 
	Stef de Rot
	06-42973434
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